
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

NR XXXIX/357/09 

z dnia 27 marca 2009 r. 

o zmianie uchwały w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia 

ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 

                                             wyborczych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz 

art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do 

Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 

oraz z 2007 r. Nr 112, poz. 766), w związku z art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 

lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.2), na wniosek 

Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej – Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W podziale Gminy Bystrzyca Kłodzka na stałe obwody głosowania, określonym w załączniku do uchwały 

nr IX/57/03 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie utworzenia stałych 

obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) do granic obwodu nr 4 dodaje się – ulicę Modrzewiową, 

2) do granic obwodu nr 8 dodaje się miejscowość – Biała Woda, 

3)  do granic obwodu nr 11 dodaje się miejscowość – Piaskowice, 

4)  do granic obwodu nr 14 dodaje się miejscowość – Góra Igliczna – osada wsi Wilkanów. 

§ 2 

Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania, ich granic i numerów, z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy 

Kłodzkiej. 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ 

 BRONISŁAW PATYNKO 

 

 

 

 

 

 

------------------- 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 

223, poz. 1458. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 

242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, 

poz. 766, oraz z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111. 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej 

w Bystrzycy Kłodzkiej nr XXXIX/357/09 

z dnia 27 marca 2009 r. (poz. 1510) 

 

Wykaz stałych obwodów głosowania, ich granic i numerów 

 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

1 miasto Bystrzyca Kłodzka – place: Marii Curie Skłodowskiej, Wolności; 

– ulice: Jana Pawła II, Kolejowa, Kościelna, Krótka, Kupiecka, Mały Rynek, Stefana Okrzei, 

Rycerska, Henryka Siemiradzkiego, Sienna, Środkowa, Zgody. 

2 miasto Bystrzyca Kłodzka – place: Tadeusza Kościuszki, Szpitalny; 

– ulice: Floriańska, Górna, Kasztanowa, Krakowska, Międzyleśna, Młynarska, Nadbrzeżna, 

Ogrodowa, Podmiejska, Przyjaciół, Słoneczna, Spadzista, Starobystrzycka, Wojska Polskiego. 

3 miasto Bystrzyca Kłodzka – ulice: Adama Asnyka, Władysława Broniewskiego, Fryderyka 

Chopina, Jana Kochanowskiego, Kolonia, Stanisława Moniuszki, Cypriana Kamila Norwida, 

Władysława Orkana, Ignacego Paderewskiego, Senatorska, Juliana Tuwima, Unii Lubelskiej, 

Ludwika Zamenhofa. 

4 miasto Bystrzyca Kłodzka – ulice: Juliana Leńskiego, Ludowa, Osiedle Kolorowe, Osiedlowa, 

Osiedle Szkolne, Modrzewiowa. 

5 miasto Bystrzyca Kłodzka – ulice: Jurija Gagarina, Kłodzka, Marii Konopnickiej, Mikołaja 

Kopernika, Kosmiczna, Lotników, 1 Maja, Adama Mickiewicza, Odrowąża, Orężna, Polna, 

Stefanii Sempołowskiej, Henryka Sienkiewicza, 1 Sierpnia, Juliusza Słowackiego, Strażacka, 

Karola Świerczewskiego, Tysiąclecia Państwa Polskiego, Zielna. 

6 wsie: Piotrowice, Stary Waliszów, Zabłocie. 

7 wsie: Kolonia Szychów, Nowa Łomnica, Paszków, Pokrzywno, Stara Łomnica, Starkówek, 

Szczawina, Szklarka. 

8 wsie: Idzików, Marianówka, Pławnica, Szklary, Biała Woda. 

9 wsie: Gorzanów, Kolonia Muszyn, Mielnik, Topolice. 

10 wsie: Kamienna, Marcinków, Nowy Waliszów. 

11 wsie: Lasówka, Młoty, Mostowice, Nowa Bystrzyca, Spalona, Stara Bystrzyca, Wójtowice, 

Zalesie, Piaskowice. 

12 wsie: Długopole Dolne, Długopole Zdrój, Poniatów, Ponikwa, Poręba, Rudawa, Wyszki. 

13 wieś Międzygórze. 

15 wsie: Wilkanów, Góra Igliczna – osada wsi Wilkanów. 

 

 


